
新商品賞　対象商品
ユニソンフォトコンテスト 2020

組積材

張材

舗装材

ボーダー ユニットウォール／フェンス

商品名

ダンテウォール

トビーウォール

ミルドブリック

〈カラー〉ミルホワイト、ミルシルバー

ワズロック景石セット

ワズロック

〈カラー〉キザン、ハリマ、アカギ

ディアナブリック

〈カラー〉レトラチャコール

ザラットレンガ

カルタブリック

〈カラー〉白練（しろねり）、茶鼠（ちゃねず）、黄丹（おうに）

ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

P.32

P.34

P.86

P.92

P.92

P.96

P.98

P.104

商品名

パイルストーン平型

〈カラー〉オーロイエロー、フロストブラウン、マイカブラウン

クレモナモザイク 

〈カラー〉アルモア、シルバーグレー、アッシュグリーン、セルバ

クレモナスリム 

〈カラー〉シルバーグレー

スレーティア 

〈カラー〉ムセナチャコール、カルビアグリーン

ディアナスリム

〈カラー〉レトラチャコール

カルタレンガスリム 

〈カラー〉白練（しろねり）、茶鼠（ちゃねず）、黄丹（おうに）

パレルモ 

ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

P.128

P.134

P.136

P.140

P.142

P.148

P.152

商品名

ブラーボ・ブラーボステップ

アトリ 

サビジ[ai]透水 

ミルドブリック

〈カラー〉ミルホワイト、ミルシルバー

シダープレート・シダープレートスリム

シダーポール・シダーポール カスタム用木材 

パーシースリーパー 

グラニスストーン／エッジ

〈カラー〉クレストベージュ、クレストグレー、ホワイト、イエロー

ピンコロ

〈カラー〉ブラック、ホワイト、イエロー

ワズプレート・ワズピース

〈カラー〉クマノ（1200×600）、オリベ

ワズストーン

〈カラー〉クマノ、オリベ

クレモナプレート・クレモナピース

〈カラー〉クレマベージュ、マイカブラック

ロッドストーン

ワズロック景石セット 

ワズロック

〈カラー〉キザン、ハリマ、アカギ

サザレ

〈カラー〉紀山（きざん）、播磨（はりま）、紫檀（したん）、赤城（あかぎ）

ブルディペイバー

アルカブリック

ザラットレンガ 

カルタペイバー

〈カラー〉茶鼠（ちゃねず）、黄丹（おうに）

ペスカ

プラート

ササプレート

ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

P.162

P.166

P.188

P.196

P.198

P.200

P.202

P.240

P.244

P.246

P.248

P.250

P.266

P.268

P.268

P.270

P.276

P.278

P.280

P.288

P.292

P.293

（九州版のみ）P.302

商品名

ワーズボーダー

トビーボーダー

ラングボーダー 

グラニスストーン／エッジ

ヴェルテボーダー

〈カラー〉ブラック

ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

P.308

P.309

P.320

P.322

P.324

商品名

ブライド

ヴィコDB門柱スタンド

コルディアラックILS ガラスサイン/ステンレスサイン

コルディアラックLS ガラスサイン/ステンレスサイン

ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

P.352

P.356

P.365

P.365

2019年、2020年発売商品が対象となります。



ウォーターシリーズ

ファニチャー／プランター

宅配ポスト／ポスト

サイン／インターホンカバー

商品名

ヴィコ DB スリム90

ヴィコ DB スリム100

パロ

ボルサ

ピアット

クルムⅡ

ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

P.460

P.461

P.482

P.484

P.486

P.494

商品名

ワンロック メタロ

モルテ

オブリ

ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

P.536

P.561

P.562

商品名

バルスタンド

スプレスタンド60ライト 

カーサスタンドⅡ 

フィーノスタンドⅡ 

フィーノスタンドⅡミニ 

ライアンスタンド

〈カラー〉サンドブラック、サンドブラウン

ガーデンシンクカーサⅡ 

ガーデンシンクフィーノⅡ 

ガーデンシンクライアン

〈カラー〉サンドブラック、サンドブラウン

ライアンポット

〈カラー〉サンドブラック、サンドブラウン

イージーフォーセット

凍結防止ソケット

ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

P.598

P.600

P.607

P.608

P.608

P.609

P.622

P.623

P.624

P.628

P.632

P.637

商品名

テンデ

アルファ

ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020

P.642

P.652


