

# ユニゾンフォトコンテスト 2020

## 新商品賞 対象商品

2019年、2020年発売商品が対象となります。

### 組積材



商品名	ユニゾン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020
ダンテウォール	P.32
トビーウォール	P.34
ミルドブリック	P.86
〈カラー〉ミルホワイト、ミルシルバー	
ワズロック景石セット	P.92
ワズロック	P.92
〈カラー〉キザン、ハリマ、アカギ	
ディアナブリック	P.96
〈カラー〉レトラチャコール	
ザラットレンガ	P.98
カルタブリック	P.104
〈カラー〉白練(しろねり)、茶鼠(ちゃねず)、黄丹(おうに)	

### 張材



商品名	ユニゾン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020
パイルストーン平型	P.128
〈カラー〉オーロイエロー、フロストブラウン、マイカブラウン	
クレモナモザイク	P.134
〈カラー〉アルモア、シルバーグレー、アッシュグリーン、セルバ	
クレモナスリム	P.136
〈カラー〉シルバーグレー	
スレーティア	P.140
〈カラー〉ムセナチャコール、カルビアグリーン	
ディアナスリム	P.142
〈カラー〉レトラチャコール	
カルタレンガスリム	P.148
〈カラー〉白練(しろねり)、茶鼠(ちゃねず)、黄丹(おうに)	
パレルモ	P.152

### ボーダー



商品名	ユニゾン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020
ワーズボーダー	P.308
トビーボーダー	P.309
ラングボーダー	P.320
グラニストーン/エッジ	P.322
ヴェルテボーダー	P.324
〈カラー〉ブラック	

### 舗装材



商品名	ユニゾン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020
ブラー・ブラー・ステップ	P.162
アトリ	P.166
サビジ[ai]透水	P.188
ミルドブリック	P.196
〈カラー〉ミルホワイト、ミルシルバー	
シダープレート・シダープレートスリム	P.198
シダーポール・シダーポール カスタム用木材	P.200
パーシースリーパー	P.202
グラニストーン/エッジ	P.240
〈カラー〉クレストベージュ、クレストグレー、ホワイト、イエロー	
ピンコロ	P.244
〈カラー〉ブラック、ホワイト、イエロー	
ワズプレート・ワズピース	P.246
〈カラー〉クマノ(1200×600)、オリベ	
ワズストーン	P.248
〈カラー〉クマノ、オリベ	
クレモナプレート・クレモナピース	P.250
〈カラー〉クレマベージュ、マイカブラック	
ロッドストーン	P.266
ワズロック景石セット	P.268
ワズロック	P.268
〈カラー〉キザン、ハリマ、アカギ	
サザレ	P.270
〈カラー〉紀山(きざん)、播磨(はりま)、紫檀(したん)、赤城(あかぎ)	
ブルディペイバー	P.276
アルカブリック	P.278
ザラットレンガ	P.280
カルタペイバー	P.288
〈カラー〉茶鼠(ちゃねず)、黄丹(おうに)	
ペスカ	P.292
プラート	P.293
ササプレート	(九州版のみ) P.302

### ユニットウォール/フェンス



商品名	ユニゾン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020
ブライド	P.352
ヴィコDB門柱スタンド	P.356
コルディアラックILS ガラスサイン/ステンレスサイン	P.365
コルディアラックLS ガラスサイン/ステンレスサイン	P.365



## 宅配ポスト／ポスト

商品名	ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020
ヴィコ DB スリム90	P.460
ヴィコ DB スリム100	P.461
パロ	P.482
ボルサ	P.484
ピアット	P.486
クルムⅡ	P.494

## サイン／インターホンカバー



商品名	ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020
ワンロック メタロ	P.536
モルテ	P.561
オブリ	P.562

## ウォーターシリーズ



商品名	ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020
バルスタンド	P.598
スプレースタンド60ライト	P.600
カーサスタンドⅡ	P.607
フィーノスタンドⅡ	P.608
フィーノスタンドⅡミニ	P.608
ライアンスタンド	P.609
〈カラー〉 サンドブラック、サンドブラウン	
ガーデンシンクカーサⅡ	P.622
ガーデンシンクフィーノⅡ	P.623
ガーデンシンクライアン	P.624
〈カラー〉 サンドブラック、サンドブラウン	
ライアンポット	P.628
〈カラー〉 サンドブラック、サンドブラウン	
イージーフォーセット	P.632
凍結防止ソケット	P.637

## ファニチャー／プランター



商品名	ユニソン ガーデンエクステリア商品総合カタログ2020
テンデ	P.642
アルファ	P.652